
Pos

CADETTI
1
2
3
4

DEBUTTANTE
1
2
3
4
5
6
7

No.

211
19

444
25

121
216
137
30
59
35
8

Name

MATTEO DEL COCO
GIULIO MARAGLIA
VINCENZO ROBERTI
PIETROPAOLO DERARIO

CIRO TRAMONTANO
GIULIO GUARINI
RICCARDO GIROLAMI
STEFANO GRAVANTE
GIUSEPPE GIORDANO
ANTONIO GIORDANO
CARMELO RIOLO

Class

CADETTI
CADETTI
CADETTI
CADETTI

DEBUTTANTE
DEBUTTANTE
DEBUTTANTE
DEBUTTANTE
DEBUTTANTE
DEBUTTANTE
DEBUTTANTE

Laps

8
8
8
6

8
8
8
7
7
7
4

Diff

35.966
1:45.338

2 Laps

22.144
52.404
1 Lap
1 Lap
1 Lap

4 Laps

Gap

35.966
1:09.372

2 Laps

22.144
30.260
1 Lap
4.848

22.817
3 Laps

Total Tm

14:15.016
14:50.982
16:00.354
14:30.232

15:11.207
15:33.351
16:03.611
14:39.603
14:44.451
15:07.268
9:19.536

Best Tm

1:45.557
1:48.947
1:53.302
2:22.416

1:50.635
1:50.862
1:58.824
1:59.423
2:03.277
2:02.461
1:59.324

In Lap

6
5
3
2

3
2
5
3
5
5
2

Naz. Scuderia

ENDURO ST
SALENTO M
ROGGIANO
LM RACING

ULTRACROS
MARTINA F
CERBONE
SALENTO M
ULTRACROS
ULTRACROS
T. REX CALA

Sorted on Laps

Margin of Victory

35.966

Avg. Speed

37,052

Best Lap Tm

1:45.557

Best Speed

37,515

Best Lap by

211 - MATTEO DEL COCO

Printed: 18/09/2011 18.21.13

Chief of Timing & Scoring

Race Director

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  ASD CRONOMETRISTI LECCE

5' Prova Trofeo Sud Italia Motocross
MINI 65 (Cadetti-Debuttanti)

Manche 2

Race (8:00 and 3 Laps) started at 18:03:49

Pista Blue Earth 1,100 Km

18/09/2011 17:30

5^ Prova Trofeo Sud Italia Motocross


